Marka Akpo
Model PKA58008
Akpo PKA 58008/2 płyta ceramiczna 4 zone(s)
Indeks: 59670 Producent: AKPO Kod producenta: PKA 58 008/2
Cena: 822.80 zł
Opis
Akpo PKA 58008/2 płyta ceramiczna 4 zone(s)
Producent: AKPO
Konstrukcja
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Kolor produktu: Czarny
Położenie urządzenia: Wbudowany
Rozmiar szerokości płyty: 58 cm
Liczba palników/stref gotowania: 4 stref(y)
Moc
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalna moc: 6500 W
Przyłącza (prąd): 380 W
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 580 mm
Wydajność
Funkcja utrzymywania temperatury: Tak
Strefa rozszerzalna: Nie
Ergonomia
Typ kontroli: Dotyk
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Pozycja panelu sterowania: Front / Top front
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Łatwy do czyszczenia: Tak
Parametry
Kod producenta PKA58008
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło
Szerokość produktu 58
Liczba pól grzewczych4
Funkcje inne
Sterowanie panel dotykowy
EAN 5903148234168
Stan Nowy
Zdjęcia